Opole, dnia ../.1.4!..08.2022 r.

Zamawiajacy:

Wojewddztwo Opolskie z siedziba:

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Opolskiego
ul. Piastowska 14, 45 — 082 Opole

Ogtoszenie nr 2022/BZP 00294409/01 z dnia 2022-08-05
Postepowanie nr DOA-ZP.272.25.2022

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn.: ,Dostawa materiatow
budowlanych, materiatéw elektrycznych i materiatow sanitarnych do remontu
pomieszczen w budynku sanatorium na Ukrainie, przeznaczonego dla dzieci — uchodzcow
wewnetrznych”.

Odpowiedzi na pytania dotyczgce wyjasnien tresci SWZ.

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy

z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z pdin.
zm.) — dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrdcit sie do Zamawiajgcego z wnioskiem

o wyjasnienie tres$ci SWZ. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy udziela niezwtocznie
wyjasnien.

Ponadto dziatajgc w oparciu o art. 286 ust. 1 Pzp, Zamawiajacy informuje, ze przed uptywem
terminu sktadania ofert zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ). W zwigzku
z udzieleniem przez Zamawiajgcego wyjasnien tresci SWZ wraz z zatgcznikami zaistniata
koniecznos$¢ zmiany SWZ oraz zatgcznika nr 2 do SWZ tj.: Opis Przedmiotu Zamowienia, czesé
II: dostawa materiatéw dla branzy robdt instalacyjnych elektrycznych w zakresie jak nizej:

Zestaw pytan Wykonawcy nr 1 z dnia 08.08.2022 r.

Pytanienr 1

»Uprzejmie prosze o odp na pytania

Pozycja 1

Czy zamawiajacy dopusci oprawy LED o strumieniu swietlnym poréwnywalnym z zaréwkami
2x60W w obudowie plastikowej o duzej odpornosci na uderzenia”

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza opraw LED o strumieniu swietinym poréwnywalnym z
zaréwkami 2x60W i podtrzymuje zapisy SWZ tj.: Zatacznik nr 2 do SWZ — Tabela okreslajaca
szczegotowy spis materiatow bedacych przedmiotem dostawy — pozycja nr 1, tj. ,plafon
okragty sufitowy 2x60W, gwint E27, Srednica 29-40 cm; kolor szkta mleczny, kolor obudowy:
biaty lub chrom.”



A

Pytanie nr 2

»Pozycja 2

Zamawiajacy nie opisat mocy ani tez strumieni opraw, Jakg ma mie¢ moc oprawa lub jaki
strumien swietlny, czy oprawa ma by¢ w wersji podtynkowej czy natynkowej”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy doprecyzowuje zapisy dotyczace lamp/paneli sufitowych, okreslone

w Zataczniku nr 2 do SWZ — Tabela okreslajaca szczegdtowy spis materiatéw bedgcych
przedmiotem dostawy — pozycja nr 2,:

- oSwietlenie o strumieniu swietlnym nie mniejszym niz 3000 Im,

- oprawy w wersji umozliwiajagcej montaz w sufitach podwieszanych kasetonowych.

Pytanie nr 3

»Pozycja 13,14,15

Opis B16 B25 I B32, wskazuje na wytgczniki nadmiarowo pradowe a nie krzywkowe. Czy
zamawiajgcemu chodzi o bezpieczniki B16 B25 | B32?”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy uwzglednit w zamowieniu faczniki krzywkowe 16A, 25A, 32A , w zwigzku z tym
zapisy w pozycjach nr 13,14,15 w zatgczniku nr 2 do SWZ — Tabela okreslajgca szczegotowy
spis materiatow bedacych przedmiotem dostawy — otrzymujg brzmienie:

13 |tgcznik krzywkowy 16A 63,00 szt.
14  |tacznik krzywkowy 25A 32,00 szt.
15 tacznik krzywkowy 32A 12,00 szt.

Zamawiajacy informuje, ze wyjasnienia tresci SWZ stajg sie integralng czescia specyfikacji i sg
wigzace przy sktadaniu ofert.

Zgodnie z zapisami art. 284 ust 6 ustawy Pzp zamawiajgcy udostepnia na stronie
internetowej prowadzonego postepowania wyjasnienia tresci SWZ.

Ogtoszenie nr 2022/BZP 00294409/01 z dnia 2022-08-05 nie ulegto zmianie.
Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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